— 1 —

共青团云南省委

关于 2021 年“为了明天”—云南边疆民族地区
预防青少年违法犯罪社会服务体系建设工程

督导服务及第三方评估服务机构的公示

根据《关于申报“为了明天——云南边疆民族地区预防青少

年违法犯罪社会服务体系建设工程”2021 年项目的通知》（云青

通„2021‟3 号）文件要求，团省委组织实施了 2021 年项目评审

工作，现需对项目开展第三方评估及督导工作。经面商询价，团

省委党组研究，拟确定“呈贡区星灯青少年事务服务中心”为“为

了明天——云南边疆民族地区预防青少年违法犯罪社会服务体系

建设工程”督导服务及第三方评估服务机构，现予以公示。公示

期 7天（2021年 4月 28日至 5月 4日），欢迎社会各界参与监督，

如对被公示项目有意见，请向团省委权益部反映。

联系电话：0871-63995451

联 系 人：普  伟

邮    箱：yntswqyb@163.com

                             共青团云南省委

                            2021 年 4 月 28 日